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Szkolenie online: 

Udostępnianie dokumentacji medycznej: ostatnie zmiany oraz najczęstsze
wątpliwości

Terminy i miejsce:

Program

W ramach szkolenia nasz ekspert, radca prawny Agnieszka Sieńko, omówi przepisy modyfikujące zasady udostępnienia
dokumentacji (m.in. problem pierwszego bezpłatnego udostępniania dokumentacji medycznej pacjentom i ich
przedstawicielom oraz kwestię dostępu osoby bliskiej zmarłego do dokumentacji medycznej). Przedmiotem analizy będą
także najczęstsze problemy związane z udostępnieniem informacji o stanie zdrowia pacjenta, wynikające z codziennej
praktyki placówek medycznych.

W ramach szkolenia omówione zostaną w szczególności takie kwestie jak:

 

Udostępnianie dokumentacji osobie bliskiej zmarłego
Bezpłatne pierwsze udostępnienie dokumentacji medycznej w związku z wejściem w życie tzw. ustawy sektorowej
Ogólne zasady udostępniania dokumentacji medycznej
Elektroniczna dokumentacja medyczna - podpisy pod dokumentami elektronicznymi oraz rozszerzenie zakresu EDM
Udostępnianie dokumentacji medycznej policji – zasady i wymogi formalne
Dokumentacja medyczna fizjoterapeutów - nowy zawód czyli nowe wymagania
Udostępnianie dokumentacji a upoważnienie i odbiór recept
Dokumentacja medyczna dziecka a rozwiedzeni rodzice
Dostęp do dokumentacji w innych podmiotach - prawa lekarzy, pielęgniarek, fizjoterapeutów, ratowników
Dokumentowanie zaleceń i ordynacji lekowych
Dopuszczalność pobierania opłaty za potwierdzenie zgodności kopii dokumentacji medycznej z oryginałem, na bazie
art. 83 rozporządzenia w sprawie rodzajów, zakresu i wzorów dokumentacji medycznej oraz sposobu jej
przetwarzania

 

Nasza ekspertka odpowie również na zadane w trakcie webinaru pytania uczestników dotyczące problemów związanych z
dostępem do dokumentacji medycznej. Szkolenie dedykowane jest zarówno kadrze zarządzającej podmiotem leczniczym,
jak również zainteresuje stykających się na co dzień z dokumentacją medyczną lekarzy, pielęgniarki czy fizjoterapeutów.

 

Nie przegap okazji i zapisz się na szkolenie już dziś!

 

Prelegenci
Agnieszka Sieńko



Specjalistka w dziedzinach prawa ochrony zdrowia i  prawa medycznego,  a  także pracownik naukowo -  dydaktyczny
Uniwersytetu  Medycznego  im.  Piastów Śląskich  we Wrocławiu.  Stały  współpracownik  Wydawnictwa Wolters  Kluwer
Polska, gdzie cyklicznie publikuje eksperckie opracowania książkowe i elektroniczne, a także realizuje szkolenia z zakresu
prawa  ochrony  zdrowia  i  prawa  medycznego.  Obecnie  w  ramach  własnej  kancelarii  prowadzi  obsługę  podmiotów
leczniczych, w tym dużych szpitali publicznych. Zajmuje się także obsługą prawną innowacyjnych projektów dedykowanych
rynkowi usług medycznych.

Kontakt w sprawie szkolenia:
Magdalena Karasek, magdalena.karasek@wolterskluwer.com


